
 
 
 
 
 
  

 

   
 

Скупштина Града Прњавор 
Ул. Светог Саве, број 10.  
Телефон: (051) 660-340 
е-маил: skupstina@gradprnjavor.com 
Одговорни уредник: Војиславка Гатарић 
Штампа: Стручна служба СГ-a 

 

25. октобар 2023. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број 27          Година 59 
 

Издавач:  
Скупштина Града Прњавор 

Рачун јавних прихода: 
број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 
шифра Јавних прихода 722521 

                                 
СКУПШТИНА ГРАДА 

 

547 
 

На основу члана 62. став 1. и члана 66. став 
2. Закона о задуживању, дугу и гаранцијама 
Републике Српске („Службени гласник Републике 
Српске“, бр. 71/12, 52/14, 114/17, 131/20, 28/21 и 
90/21), члана 39. став 2. тачка 25. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, 
бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 37. став 2. тачка 27. 
Статута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 11/23), и чл. 161. и 201. Пословника 
о раду Скупштине Града Прњавор („Службени гла- 
сник Града Прњавор“, број 17/23), Скупштина Града 
Прњавор на сједници одржаној дана 24.10.2023. годи- 
не  донијела је 

 
О Д Л У К У 

о измјенама Одлуке о кредитном задужењу 
општине Прњавор за финансирање 

инфраструктурних пројеката  
 

Члан 1. 
(1) У Одлуци о кредитном задужењу општи- 

не Прњавор за финансирање инфраструктурних 
пројеката („Службени гласник општине Прњавор“, 
бр. 44/21 и 35/22) у члану 4. у ставу 1. у алинеји 4. 
ријечи: „не дужи од 15 мјесеци“ замјењују се рије- 
чима: „не дужи од 24 мјесеца“.  

(2) У истом члану у ставу 1. у алинеји 6. 
ријечи: „од мјесеца октобра 2023. године“ замјењују 
се ријечима: „од мјесеца јула 2024. године, односно 
30 дана од дана повлачења последње транше кре- 
дита“. 

 
Члан 2. 

Овлашћује се Градоначелник Града Прња- 
вор да потпише све акте неопходне за реализацију 
ове одлуке. 
 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику Града Пр- 
њавор“. 

Број: 01-022-145/23                             Предсједник 
Датум: 24.10.2023. године               Скупштине града            
Прњавор,                                        Жељко Симић, с.р. 
                     

548 
 

На основу члана 87. Статута Града Прњавор 
(„Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23) и 
члана 168. Пословника о раду Скупштине Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, број 
17/23),  након расправе о усменој Информацији 
градоначелника о функционисању спортских клу- 
бова на подручју Града Прњавор, Скупштина Града 
Прњавор, на 1. посебној сједници одржанoj дана 
24.10.2023. године, донијела је 
 

ЗАКЉУЧАК 
 у вези са усменом Информациом градоначелника 
о функционисању спортских клубова на подручју 

Града Прњавор 
 

1. Скупштина Града Прњавор усваја усмену 
Информациом градоначелника о функционисању 
спортских клубова на подручју Града Прњавор. 

2. Скупштина Града Прњавор тражи од 
директора школа са подручја града Прњавор у чијем 
саставу постоје фискултурне сале да се ставе на 
располагање спортским клубовима са подручја града 
Прњавор у приоритету у односу на рекреативне и 
остале ненаставне активности. 

3. Овај закључак ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
Града Прњавор“. 

 
Број: 01-022-146/23                              Предсједник 
Датум: 24.10.2023. године               Скупштине града            
Прњавор,                                        Жељко Симић, с.р. 
                     

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 

549 
 

На основу чл. 59. и 82. став 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), чл. 67. и 88. Ста- 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ГРАДА ПРЊАВОР 



2                       СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ПРЊАВОР - Број 27                              25.10.2023. 
 
тута Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, број 11/23) и члана 5. Одлуке о додјели 
средстава постдипломцима и докторантима, („Слу- 
жбени гласник Града Прњавор“, број 24/23), Градо- 
начелник Града Прњавор доноси 

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е 

o именовању Комисије за обраду захтјева  
за додјелу средстава постдипломцима и 

докторантима 
 

1. Именује се Комисија за обраду захтјева за 
додјелу средстава постдипломцима и докторантима 
(у даљем тексту: Комисија) у саставу: 

 

            1) Мирела Милијаш, предсједник Комисије, 
            2) Милоранка Лазаревић, члан и 
            3) Дијана Милијаш-Трипуновић, члан. 

2. Задатак Комисије утврђен је чланом 5. 
Одлуке о додјели средстава постдипломцима и докто- 
рантима, („Службени гласник Града Прњавор“, број 
24/23). 

3. Ово рјешење ступа на снагу даном доно- 
шења, а објавиће се у „Службеном гласнику Града 
Прњавор“. 

4. Приговор не одлаже извршење рјешења. 
 
Број: 01/1-014-468/23                       Градоначелник 
Датум: 20.10.2023. године            Дарко Томаш, с.р.

 
 
 
 

САДРЖА 
 

 
 
 

  
СКУПШТИНА 
 

547 Одлука о измјенама Одлуке о кредитном 
задужењу општине Прњавор за финансирање 
инфраструктурних пројеката ……………….1 
 

548 Закључак у вези са усменом Информациом 
градоначелника о функционисању спортских 
клубова на подручју Града Прњавор ………1 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
 

549 Рјешење o именовању Комисије за обраду 
захтјева за додјелу средстава постдипло- 
мцима и докторантима……............................1 
 

  
  
  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Прњавор, Светог Саве бр. 10. Телефон 051/660-340, е-маил: skupstina@gradprnjavor.com 
Излази у складу са потребама. Одговорни уредник: Војиславка Гатарић. Штампа: Стручна служба СГ-a. 


